令和 6 年度  (一社) 大分県介護福祉士会 大分支部

第 1 回研修会の開催について（お知らせ）

  時下、大分支部会員の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、この度令和 6 年度大分支部第 1回研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、業務ご多忙のこととは存じますが万障お繰り合わせの上

ご参加下さいますようお願いいたします。

  尚、お手数ですが 5 月 21 日(火)までにお申し込みをお願い致します。

記

1．日  時：令和 6年 5月 26 日（日） 10：00～12：00   (受付 9:45～)

２．会  場：大分県社会福祉介護研修センター2F ベッド実習室

３．テーマ・内容：「排泄ケアについて」

   講 師：ユニ・チャーム株式会社 ProCare営業統括本部

ProCare営業本部 九州支店 大分 Area ケアアドバイザー 伊東 利恵 氏

4.  参加費：会員・・・無料  ／ 非会員・・・500円

5. 申し込み・問合せ先 大分県介護福祉士会    電話：097-551-6555  FAX：097-547-9936

 (一社) 大分県介護福祉士会 大分支部 支部長 山田 祐司 ・副支部長 安東 裕輝

令和 6 年度 大分支部 第 1 回研修会 参加申込書

〇で選択または、ご記入をお願いします

会員・非会員 氏名 連絡先 勤務先名

44―   ・ 非会員

入会を希望する

ご自宅住所

メールアドレス

※入会を希望の方は上記の欄に○とご自宅住所をご記入下さい。事務局より申し込み一式を送付予定です。

資料等の都合により必ず参加申し込みをお願いします。

申込み締切  令和 6年 5月 21日(火)

申込み先 事務局受付は、FAX097-547-9936

フォームでのお申込は QRコードから→